
 

 

 

 

Ekonomikos komiteto 2012-06-29 posėdyje: 

 

             1. SVARSTYTA Teisės departamento (2012-06-27) išvada Viešųjų pirkimų 

įstatymo 16, 18, 19, 41, 85, 86, 90, 92 straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo 

projektui Nr. XIP-4323(3). 

Kalbėjo Julius Veselka. 

NUTARTA. Pritarti  Teisės departamento (2012-06-27) išvadai. 

Balsavimo  rezultatai: už – 5, prieš  – 2. 

 

2. SVARSTYTA.  Dėl kreipimosi į  LR Seimo valdybą, prašyti  LR  Vyriausybės 

pateikti išvadą Šilumos ūkio įstatymo 33 straipsnio pakeitimo įstatymo projektui Nr. 

XIP-4542. 

Kalbėjo Julius Veselka. 

NUTARTA. Prašyti LR Seimo valdybos kreiptis į LR Vyriausybę pateikti išvadą 

Šilumos ūkio įstatymo 33 straipsnio pakeitimo įstatymo projektui Nr. XIP-4542. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl kreipimosi į  LR Seimo valdybą, prašyti  LR  Vyriausybės 

pateikti išvadą Kelių transporto kodekso 8 straipsnio papildymo įstatymo projektui Nr. 

XIP-4201. 

Kalbėjo Julius Veselka. 

NUTARTA. Prašyti LR Seimo valdybos kreiptis į LR Vyriausybę pateikti išvadą 

Kelių transporto kodekso 8 straipsnio papildymo įstatymo projektui Nr. XIP-4201. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl kreipimosi į  LR Seimo valdybą, prašyti  LR  Vyriausybės 

pateikti išvadą Viešųjų pirkimų įstatymo 18 ir 33 straipsnių pakeitimo įstatymo projektui  

Nr. XIP-3656. 

Kalbėjo Julius Veselka. 

NUTARTA. Prašyti LR Seimo valdybos kreiptis į LR Vyriausybę pateikti išvadą 

Viešųjų pirkimų įstatymo 18 ir 33 straipsnių pakeitimo įstatymo projektui  Nr. XIP-3656. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl kreipimosi į  LR Seimo valdybą, prašyti  LR  Vyriausybės 

pateikti išvadą Laisvųjų ekonominių zonų pagrindų įstatymo 8 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektui  Nr. XIP-4032. 

Kalbėjo Julius Veselka. 

NUTARTA. Prašyti LR Seimo valdybos kreiptis į LR Vyriausybę pateikti išvadą 

Laisvųjų ekonominių zonų pagrindų įstatymo 8 straipsnio pakeitimo įstatymo projektui  Nr. 

XIP-4032. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

 

 

 

 


